信息披露

2024/1/26

星期五

B038

Disclosure

证券代码：002969� � � � � � � � �证券简称：嘉美包装 公告编号：2024-008

债券代码：127042� � � � � � � �债券简称：嘉美转债

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司

关于控股股东与实际控制人之间

协议转让部分股份的提示性公告

信息披露义务人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1.嘉美食品包装（滁州）股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）控股股东中国食品包装

有限公司（以下简称“中包香港” ）于2024年1月25日与公司实际控制人之一、董事长、总经理陈民先

生签署了《股份转让协议》，拟将其持有公司24,444,445股无限售流通股份（占公司总股本2.55%）

以4.50元/股的价格，通过协议转让的方式转让给陈民先生。

2.本次股份协议转让为公司控股股东与实际控制人之间进行的股份转让，不触及要约收购，不会

导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。 本次股份

协议转让需深圳证券交易所进行合规确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

流通股协议转让过户手续。

3.本次股份协议转让交易最终是否能够完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股份协议转让概述

公司于近日接到中包香港的通知，获悉其于2024年1月25日与公司实际控制人之一、董事长、总经

理陈民先生签署了《股份转让协议》，拟将其持有公司24,444,445股无限售流通股份（占公司总股本

2.55%）以4.50元/股的价格，通过协议转让的方式转让给陈民先生。 本次协议转让后，各方股份变动情

况如下：

股东名称 股份性质

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

中包香港

合计持有股份 427,547,807 44.58 403,103,362 42.03

其中：无限售条件

股份

54,743,039 5.71 30,298,594 3.16

有限售条件股份 372,804,768 38.87 372,804,768 38.87

陈民

合计持有股份 / / 24,444,445 2.55

其中：无限售条件

股份

/ / 24,444,445 2.55

有限售条件股份 / / / /

合计

合计持有股份 427,547,807 44.58 427,547,807 44.58

其中：无限售条件

股份

54,743,039 5.71 54,743,039 5.71

有限售条件股份 372,804,768 38.87 372,804,768 38.87

注：最终股份变动以中国证券登记结算有限责任公司办理结果为准。

二、转让双方基本情况

1.�转让方

名称 中国食品包装有限公司

公司类型 私人股份有限公司

注册地址 香港观塘开源道62号骆驼漆大厦2座13楼B8室

注册资本 1港元

主要负责人 陈民

经营范围 投资控股

成立日期 2007年8月30日

公司编号 1163223

2.�受让方

姓名 陈民

国籍 中国香港

住址 香港九龙区

陈民先生为中包香港的实际控制人之一，同时为公司实际控制人之一、董事长、总经理。

三、股份转让协议的主要内容

甲方（转让方）：中国食品包装有限公司

乙方（受让方）：陈民

(一)本次股份转让安排

1.双方同意，本次股份转让的标的股份为甲方持有的上市公司24,444,445股股份及标的股份所

对应的所有股东权利和权益（包括与标的股份有关的所有权、利润分配权、表决权等中国法律法规和

上市公司章程规定的公司股东应享有的一切权利和权益），甲方应当按照本协议约定将所持标的股份

转让给乙方；乙方应当按照本协议约定的交易对价及付款时限向甲方支付标的股份的转让款。

2.甲方确认，截至本协议签署之日，甲方所持标的股份均为无限售流通股，不存在质押、查封、冻结

等权利限受制情况。

3.在标的股份交割完成之前，上市公司因送股、公积金转增股本、拆分股份、配股等除权事项发生

总股本变动的，则拟转让股份的数量与价格相应调整。 如出现此情形时，股份转让款的总金额维持不